4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   25   марта 2016 г

	№
	131/991-3

	г.Ржев

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  Ржевского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржевского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ржевского района Тверской области (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 марта 2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в  информационно - коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района Л.Н. Цветкову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского       района
	Е.Е. Смирнова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	от 25  марта  2016 года № 131/991-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Ржевского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Герасимова Елена Игоревна
	31.07.1984
	Собрание избирателей по месту работы администрация сельского поселения « Есинка»
	1
	761

	2.
	Арушанян Марал Робертовна
	24.01.19768
	Собрание избирателей по месту жительства .Тверская обл. Ржевский район,пос. Есинка
	2
	761

	3.
	Дубасова  Светлана Сергеевна
	18.07.1989
	Собрание избирателей по месту жительства .Тверская обл. Ржевский район, пос.Заволжский
	1
	758

	4.
	Халилова Любовь Ивановна
	08.01.1979
	Собрание избирателей по месту работы.Тверская обл. Ржевский район,ООО» Карбонат»
	1
	758

	5.
	Халилов Валерий Магомедович
	19.10.1976
	Совет депутатов муниципально го образования  сельское поселение « Хорошево» Ржевского района Тверской области
	1

	758

	6.
	Политова Ирина Петровна
	17.12.1982
	Совет депутатов муниципально- го образования  сельское поселение « Успенское»Ржевского района Тверской области
	1
	754

	7.
	Светлова Нина Сергеевна
	18.09.1983
	Собрание избирателей по месту работы .Тверская  область, Ржевский район, МОУ Победовский детский сад.
	1
	743

	8.
	Захарова  Татьяна Александровна
	30.05.1973
	Совет депутатов муниципально- го образования  сельское поселение « Медведево»Ржевского района Тверской области .
	1
	763

	9.
	Чернышова  Нонна Сергеевна
	09.09.1963
	Собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Ржевский район , д. Бахмутово
	1
	744

	10.
	Мамыкина Елена Матвеевна
	25.12.1964
	Совет депутатов муниципально- го образования  сельское поселение « Итомля»Ржевского района Тверской области
	1
	752

PAGE